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Sistema Informatico de Gestion -SIGES-

Fondo Rotativo TCI - Reportes - Disponibilidades - - Estado de Cuenta Unica de Entidad Fondo Rotativo TCI
PAGINA: 1 de 1

Expresado en quetzales EECHA: 28-06-2024

UNIDAD EJECUTORA = 201, Entidad = 11130016

- HORA: 05:37:58
Del 01/06/2024 Al 28/06/2024 REPORTE: RO0819954
Ejercicio: 2,024
Entida 11130016 - 201 - SECRETARIA GENERAL DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA Monto 100,000.00
No Fondo: 54079796
No. CUR CLASE SALDO
FECHA CONTABLE REGISTRO DESCRIPCION CREDITO DEBITO DISPONIBLE
03/06/2024 24680 RETI TCI - Rendicion de la Entidad: 11130016. Clase de fondo: [TCI} - FONDO 0.00 3,080.15 65,973.29
INSTITUCIONAL TCI, No. de fondo:54178704, Rendicion: 56046408
05/06/2024 24913 NDBT TCI - Pago de consumos del dia 05/06/2024 21:00:01 a cuenta TESORERIA 0.00 6,083.67 59,889.62
NACIONAL TCI-TN
06/06/2024 25095 NDBT TCI - Pago de consumos del dia 06/06/2024 21:00:02 a cuenta TESORERIA 0.00 442.48 59,447.14
NACIONAL TCI-TN
07/06/2024 25385 NDET TCI - Pago de consumos del dia 07/06/2024 21:00:02 a cuenta TESORERIA 0.00 165.00 59,282.14
NACIONAL TCI-TN
12/06/2024 21498480 PFRT Reposicion de la TCI - Rendicion de la Entidad: "™11130016-201-0™. Clase de 3,080.15 0.00 . 62,362.29
fondo: [TCI] - FONDO INSTITUCIONAL TCI, No. de fondo: ™54178704"", Rendicion
No.: ™56048462™. No. secuencia : 395 i
13/06/2024 26836 NDBT TCI - Pago de consumos del dia 13/06/2024 21:00:00 a cuenta TESORERIA 0.00 2,600.00 59,762.29
§ ; NACIONAL TCI-TN
20/06/2024 28096 NDBT TClI - Pago de consumos del dia 20/06/2024 21:00:02 a cuenta TESORERIA 0.00 4,528.15 55,234.14
NACIONAL TCI-TN
24/06/2024 28522 NDBT TCI - Pago de consumos del dia 24/06/2024 21:00:01 a cuenta TESORERIA 0.00 798.68 54,435.46
NACIONAL TCI-TN
25/06/2024 28838 NDBT TCI - Pago de consumos del dia 25/06/2024 21:00:01 a cuenta TESORERIA 0.00 395.00 54,040.46
NACIONAL TCI-TN
26/06/2024 29130 NDBT TCI - Pago de consumos del dia 26/06/2024 20:59:59 a cuenta TESORERIA 0.00 5,009.94 48,940.52

NACIONAL TCI-TN =
3,080.15  23,193.07




